

# Årsredovisning

---

## *Bernvalls Budskap & Bokstäver AB*

556848-1039

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Birgitta Christina Bernvall Rönn , Verkställande direktör  
2026-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit verksamhet inom teknisk dokumentation, företagsorganisation och information.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län, Trosa kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	938	408		
Resultat efter finansiella poster	243	142	-30	-47
Soliditet %	72	74	93	94

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Under året har ett nytt uppdrag tillkommit vilket har gjort att nettoomsättningen har ökat med 230 %.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	72 039	142 108
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		142 108	-142 108
- Årets resultat			144 593
- Belopp vid årets utgång	50 000	164 147	144 593

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	164 147
Årets resultat	144 593
Summa	308 740

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	208 740
Summa	308 740



## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	937 823	407 977
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>937 823</b>	<b>407 977</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-107 885	-187 096
Personalkostnader	2 -586 583	-78 866
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-694 468</b>	<b>-265 962</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>243 355</b>	<b>142 015</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	129	285
Räntekostnader	0	-192
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>129</b>	<b>93</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>243 484</b>	<b>142 108</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-61 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-61 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>182 484</b>	<b>142 108</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-37 891	0
<b>Årets resultat</b>	<b>144 593</b>	<b>142 108</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	129 474	98 323
Övriga fordringar	10 102	3 151
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	6 300	1
Förutbetalda kostnader	14 210	3 710
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>160 086</i>	<i>105 185</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	403 659	253 016
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>403 659</i>	<i>253 016</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>563 745</b>	<b>358 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>563 745</b>	<b>358 201</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	164 147	72 039
Årets resultat	144 593	142 108
<i>Summa fritt eget kapital</i>	308 740	214 147
<b>Summa eget kapital</b>	<b>358 740</b>	<b>264 147</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	61 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>61 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 781	12 281
Övriga skulder	81 481	73 773
Upplupna kostnader	58 743	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>144 005</b>	<b>94 054</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>563 745</b>	<b>358 201</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

### Övriga noter

### Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgül Bakir, Tjrfing RAS AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-19

### UNDERSKRIFTER

Trosa,

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

*Birgitta Christina Bernvall Rönn*

Birgitta Christina Bernvall Rönn

Verkställande direktör

2026-02-27

*Anders Sigvard Rönn*

Anders Sigvard Rönn

2026-02-28